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Aviso n.o 5/ 2cr23/ AT - Escolas

No seguimento do procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica

de emprego público, por tempo indeterminado, tendo em vista o preenchimento de

quatro postos de trabalho da categoriaf carreira de Assistente Técnico, previsto e não

ocupado, conforme caracterização no mapa de pessoal deste Município, para exetcer

funções nas Escolas adstritas à Divisão de Educação do Município da Póvoa de Varzim,

aberto pelo Aviso Extrato n.o q6'r5f zozz, publicado no Diário da República, 2a série, n.o

't75, de 9 de setembro, e para os efeitos consignados nos artigos 21.o e zz.o da Portaria

n.o 'tz5-Af zo'r9, de 3o de abril, na redação dada pela Portaria n3 'tz-Af zozt, de r de

janeiro, torna-se público os resultados do último método de seleção, conforme o Anexo l,

da Ata do Júri n.o 7.

De acordo com o artigo 28." da Portaria n.o e5-Af zo'r9, de 3o de abril, informam-se

todos os candidatos ao procedimento, que se encontra afixado em local visível e público

do Edifício dos Paços do Concelho e disponível na página eletrónica do Município da

Póvoa de Varzim a Lista Unitária de Ordenação Final, Anexo ll da Ata i.o 7, para nos

termos dos artigos 121.0 e ezP do Código do Procedimento Administrativo, e no Prazo

de to dias úteis, dizerem, por escrito e em resposta à notificação da plataforma de

recrutamento, o que se lhes oferecer sobre a referida Lista.

Póvoa de Varzim, r5 de maio de zoz3

A Vereadora dos Recursos Humanos do Município da Póvoa de Varzim,

Andrea L a Neiva Maia Silva
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ANEXO I

AVTSO EXrRerO N.'r7fi5f 2022, PUBLICADO NO DlÁnlO DA REPÚBtlCA, 2u SÉRlE'

N.o í75, DE g DE SETEMBRO

pRoCEDtMENTo CONcURSAT cOMUM eARA CoNSTlTulçÃO DE REtAçÃoJURíDlcA DE EMPREGO PÚBtlco, POR

TEMPO |NDETERM|NADO, ïENDO EM V|STA O PREENCHIMENTO DE QUATRO POSTOS DE TRABATHO DA

cARREtRA/ cATEGoRtA DE AsstsrENTE TÉcNrco, pREvtsros E NÃo ocuPADos, coNF0RME

cARAcrERtzAçÃo No MAIA DE pEssoAt DEsrE MUNtcíPto, PARA ExERcER FUNçÕEs NA DlvlsÃo DE

EDUCAçÃO DO MUNICíPlO DA PÓVOA DE VARZIM

ENTREVTSTA PROFISSIONAI DE SEIEçÃO - RESUTTADOS

Nome Classificação

Alexandra Cristina Martins Pinto 13,O0

Ana Catarina Carvalho Faria Moreira Serra '1O,OO

Angélica Sofia Freitas Campos 1O,OO

António Joaquim Ferreira de Faria 14,0O

Carla Sofia Torres de Pinho 1O,OO

Daniela Araú o Moreira r q,oo

Diana FÌli a Craveiro Lima 14,OO

lsilda de Lemos Sam io Amorim 11,O0

loana Filipa Marques Lima Vidal 12,OO

.loão Ricardo Gomes Bastos 12,OO

Luís Fil e Sancas Freitas 14,oo

Manuela Barros Laúndos Oliveira 11,OO

Maria das Dores Moreira Marqu CS 12,OO

Maria do Céu Gon alves Mourão 11,OO

María Manuela do Vale Reis 1'1 , OO

Mariana Ferreira da Costa 11,0O

Marinho Manuel Costa Santos r 6,oo

Natércia Conceição Russa Castanho 9,OO
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Nuno Mi el Pinto de Araú 11,OO

Patrícia Torres da Silva 1O,OO

Pedro António Silva Novais 11,OO

Rita Teixeira Fernando Fonseca Pereira 'l2,oo

Sandra Boucinhas Damas 14,OO

Sandra Cristina Alves Vidal 14,OO

Serafina Maria da Silva Trindade Moura 1O,OO

Sónia Alexandre Gomes Pontes 12,OO

Sónia da Costa Gomes Ferreira 15,OO

Susana Marisa Santos Gomes 13,OO

Tânia Filipa Rodrigues Cunha 14,OO

Nos termos do n.o ro, do artigo 9.o da Poftaria n.o n5-Af zot9, de 3o de abril e conforme consta no

ponto 29, do Aviso de aberturã do procedimento concursal: "consideram'se excluídos do procedimento
'o, 

,uriidutos que obtenhan ctassificação final inferior a 9,5 valores em qualquer um dos métodos de

seleção, bem como aqueles que não compareçam à apticação do mesmo, equivalendo à sua desistêncía

do procedimento concursal. "

o)

TÂrurn Cntsrtrun Stlvn Ouvrtnn

DANIELA RtsTrNA DA Cosrn Rtertno

MRRtn Prruro
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Arurxo ll

AvtSO EXTRATO N.o 't76r5f zozz, PUBIICADO NO DlÁRlO DA REPÚBIICA, 2â SÉRIE,

N.o í75, DE 9 DE SETEMBRO

pRocEDtMENTO CONCURSAT COMUM PARA CONSTTTUTçÃO DE RELAçÃOJURÍDICA DE EMPREGO PÚBtlCO, POR

TEMPO |NDETERM|NADO, TENDO EM VTSTA O PREENCHIMENTO DE QUATRO POSTOS DE TRABATHO DA

CARRETRA/ CATEGOR|A DE ASSTSTENTE TÉCNlco, PREVISToS E NÃO oCUPADOS, CONFORME

cARAcrERtzAçÃo No MAeA DE pEssoAr DEsrE MuNrcípro, IARA EXERcER ruNçÕEs NA DlvlsÃo DE

EDUCAçÃO DO MUNICíP|O DA PÓVOA DE VARZIM

Lista Unitária de Ordenação Final

Marinho Manuel Costa Santos - 15,oo valores

Sandra Boucinhas Damas - 14,73 valores

Diana Filipa Craveiro Lima - t4,6o valores

Sandra Cristina Alves Vidal - 14,46 valores

Tânia Filipa Rodrigues Cunha - 14,4o valores

Alexandra Cristina Martins Pinto - r4,38 valores

Daniela Araújo Moreira - 14,34 valores

AntónioJoaquim Ferreira de Faria - 14,22 valores

Sónia da Costa Gomes Ferreira ' 13,91valores

João Ricardo Gomes Bastos - r3,88 valores

Susana Marisa Santos Gomes - i3,76 valores

Maria das Dores Moreira Marques - tg,6z valores

Luís Filipe Sancas Freitas ' tg,6t valores

Maria do Céu Gonçalves Mourão - 13,57 valores

Joana Filipa Marques Lima Vidal - r3,46 valores
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Angélica Sofia Freitas Campos - 13,45 valores

Rita Teixeira Fernando Fonseca Peieira - 13,33 valoles

Ana Catarina Carvalho Faria Moreira Sella - 13,31 valoles

Carla Sofia Torres de Pinho - 13,22 valores

Maria Manuela do Vale Reis - t3,zo valores

lsilda de Lemos Sampaio Amorim - 13,16 valores

Patrícia Torres da Silva - 13,11valores

Sónia Alexandre Gomes Pontes - 13,o1 valores

Pedro António Silva Novais - 12,90 valores

Mariana Ferreira da Costa - tz,8g valores

Manuela Barros Laúndos Oliveira - 12,74 valores

Nuno Miguel Pinto de Araújo 't2,56 valores

Serafina Maria da Silva Trindade Moura -',,r,rgvalores

O Júnr,

TÂrurn CRrsrtrun Strvn Oltvrlnn

DRNrtn CRtsrtrun on Cosrn Rtsrlno
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